V 13. Reyes, 2. Isaías. *Et audivit ó et laetus est.* Debe atribuirse á error la primera lección. Todos los antiguos, á excepcion del intérprete caldeo, han leido *et laetus est*.

V 14. Reyes, 3. Isaías. *Ad me.* Palabras omitidas en los Reyes.